## 华夏基金管理有限公司关于旗下部分上交所 ETF 新增西部证券为申购赎回代办证券公司的公告

自 2023 年 12 月 13 日起,华夏基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下部分上交所 ETF 新增西部证券股份有限公司(以下简称"西部证券")为申购赎回代办证券公司。投资者在西部证券办理对应基金的申购、赎回等业务,具体流程、规则等以西部证券的规定为准,西部证券的业务办理状况亦请遵循其规定执行。具体基金明细如下:

基金	and a set.	to the same of the	In the debards
代码	基金全称	场内简称	扩位简称 
510630	上证主要消费交易型开放式指数发起式证券 投资基金	消费 30	消费 30ETF
510650	上证金融地产交易型开放式指数发起式证券 投资基金	金融行业	金融地产 ETF
510660	上证医药卫生交易型开放式指数发起式证券 投资基金	医药行业	医药卫生 ETF
511650	华夏快线交易型货币市场基金	华夏快线	华夏快线 ETF
513180	华夏恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)	恒指科技	恒生科技指数 ETF
513230	华夏中证港股通消费主题交易型开放式指数 证券投资基金	H股消费	港股消费 ETF
513300	华夏纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金(QDII)	纳斯达克	纳斯达克 ETF
513330	华夏恒生互联网科技业交易型开放式指数证 券投资基金(QDII)	恒生互联	恒生互联网 ETF
513520	华夏野村日经 225 交易型开放式指数证券投资基金(QDII)	日经 ETF	日经 ETF
513660	华夏沪港通恒生交易型开放式指数证券投资 基金	恒生通	恒生 ETF
516190	华夏中证文娱传媒交易型开放式指数证券投 资基金	文娱 ETF	文娱传媒 ETF
516650	华夏中证细分有色金属产业主题交易型开放 式指数证券投资基金	有色 50	有色 50ETF
516810	华夏中证农业主题交易型开放式指数证券投 资基金	农业	农业 50ETF
517170	华夏中证沪港深 500 交易型开放式指数证券 投资基金	沪港深 E	沪港深 ETF
518850	华夏黄金交易型开放式证券投资基金	黄金 9999	黄金 ETF 华夏
562520	华夏中证智选 1000 成长创新策略交易型开	1000 成长	中证 1000 成长

	放式指数证券投资基金		ETF
562550	华夏中证绿色电力交易型开放式指数证券投	绿电 ETF	绿电 ETF
	资基金		

投资者可通过以下渠道咨询详情:

(一) 西部证券客户服务电话: 95582;

西部证券网站: www.westsecu.com;

(二) 本公司客户服务电话: 400-818-6666;

本公司网站: www.ChinaAMC.com。

上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇二三年十二月十三日